41. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
18. Janek Ermeli malestusvoistiused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
10.07.2015

EJL EMV kategooria

Distants 12,1 km

Koht Nr
1 16
2 39
3 18
4 38
5 43
6 12
7 40
8 3

9 57
10 2

11 92
12 19
13 84
14 73
15 17
16 5

17 60
18 26
19 20
20 76
21 22
22 69
23 46
24 81
25 44
26 88
217 50
28 51
29 80
30 86
31 23
32 30
33 4

34 6

35 10
36 85
37 45
38 70
39 25
40 9

41 27
42 91
43 28
44 72
45 417
46 93
47 11
48 717
49 24
50 31

25/ Page1/2

UCI kood
EST19990625

FIN20000724
EST19990601
FIN19990406
EST20000923
EST19991216
FIN19990731

LAT19990101
EST19991029
LAT19990918
EST19990223
EST19990420
EST19990130
EST19991208
EST20001115
LAT20000728
EST20010619
EST20010912
EST19990131
EST20000310
EST20000914
EST19990329
EST20000514
EST19991231
EST20000610
EST20010522
EST20010129
EST19990512
EST20000326
EST20010301
EST19990120
EST19970426
LAT19990110
LAT19990425
LAT20010617
EST20010912
EST20001228
EST20020415
EST20011126
LAT19981218
EST20000204
EST20011027
EST20001202
EST19991025
EST20000410
EST19970814
LAT20010617
EST20000618
EST20010728
EST20001109

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Maidre, Oskar
Koistinen, Veli-Matti
Joeadr, Marten
Juntunen, Antti-Jussi
Pajur, Markus
Kempi, Sander
Santasalo, Tomi
Ozols, Hermanis
Palts, Bert
Trofimovs, Denis
Premet, Karl Brent
Nomm, Karel-Georg
Sankmann, Joosep
Verliin, Ants

Enok, Egerd
Iljenko, Martins Andrels
Lootus, Stefan
Ojaveer, Osvald
Roosimets, Reigo
Lehemets, Sten
Kreegimets, Robin
Sepa, Risto

Nirgi, Robin

Saar, Randar
Pruul, Robin
Laanemade, Erki
Litvintsev, Anton
Sirvel, Merili

Koll, Rihard

Vool, Toomas
Tomson, Kaarel
Kalm, Kelly
Rupeka, Maksims
Lukasoks, Sergejs
Rubenis, Pauls
Treimuth, Henri
Kozelski, Daniel
Kurits, Joonas
Mirzojev, Artjom
Sipovica, Viktorija
Salumde, Gunnar
Karpenko, Gleb
Aasalo, Madis
Parts, Paul

Luige, Marko
Oispuu, Mairis
Strélis, Eduards
Rahuoja, Rasmus
Raasuke, Robert
Nigul, Mathilde Manuela

10. juuli

Tiim
CFC
FIN
CFC
FIN
KJK
CFC
FIN
RRS
KJK
RRS
PKA
CFC
VRK
TYS
CFC
RRS
KRK
CF2
CFC
VIK
CF2
RTR
KJK
VCR
KJK
VRK
KJ2
KJ2
VCR
VRK
CF2
CF3
RRS
RRS
RR2
VRK
KJK
RTR
CF2
RR2
CF3
NEN
CF3
TYS
KJK
RAK
RR2
VIK
CF2
CF3

13:28

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 40,224 km/h
Voitja aeg 18'02'926

Aeg Kiirus
18'02"926 40,224
18'10"185 39,957
18'14"602 39,795
18'18"284 39,662
18'26"048 39,383
18'38"121 38,958
18'50"407 38,535
18'51"396 38,501
18'58"042 38,276
19'03"062 38,108
19'05"869 38,015
19'07"149 37,972
19'15"401 37,701
19'17"217 37,642
19'22"772 37,462
19'24"453 37,408
19'28"919 37,265
19'30"661 37,210
19'32"749 37,143
19'33"196 37,129
19'38"305 36,968
19'41"382 36,872
19'42"291 36,844
19'44"530 36,774
19'44"793 36,766
19'51"454 36,560
19'52"230 36,537
19'54"675 36,462
19'55"192 36,446
20'05"830 36,124
20'09"031 36,029
20'09"382 36,018
20'09"396 36,018
20'10"776 35,977
20'14"306 35,872
20'26"530 35,515
20'26"'598 35,513
20'34"768 35,278
20'37"238 35,207
20'42"436 35,060
20'48"773 34,882
20'50"603 34,831
20'56"480 34,668
21'04"291 34,454
21'11"421 34,261
21'11"876 34,249
21'12"735 34,226
21'22"668 33,960
21'24"027 33,925
21'29"580 33,778

A:C
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41. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) K&rvekiila - Lahte tee
18. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 10.07.2015
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Etapi paremusjarjestus

51 59 EST20010825  Kiilaspad, Kaspar KRK 21'31"511 33,728
52 62 EST20001003 Kangro, Markus PEL 21'31"780 33,721
53 52 EST19970907 Siimson, Ebe KJ2 21'53"730 33,157
54 53 EST19971217 Ounmaa, liris KJ2 21'57"684 33,058
55 74 EST19990501 Lang, Kart TYS 22'10"229 32,746
56 68 EST20000228  Metslind, Ottomar RTR 22'12"532 32,690
57 61 EST20020301 Tuisk, Aidi Gerde KRK 22'13"873 32,657
58 71 EST20001126 Vent, Karl Mihkel TYS 22'22"504 32,447
59 89 EST20010810 Tund, Alex VRK 22'26'"396 32,353
Ajalimiidi Gletajad

60 58 EST20020528  Kupp, Artur KRK 22'54"623 31,689
61 29 EST19981206 Tammoja, Gerlin CF3 22'54"769 31,685

Karistus:

Voitleja Nr 39 (Veli-Matti Koistinen, FIN20000724, FIN) - Rahatrahv 30€ tee telgjoone iiletamise eest.

Mitte startinuid: 0 Ajalimiidi t4letajaid: 2 Diskvalifitseerituid: 0
Startijaid: 61 Katkestajaid: O Ldopetajaid: 59
Finishing judge
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41. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
18. Janek Ermeli malestusvoistlused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
10.07.2015

EJL EMV kategooria

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht
1 CFC CFC SPORDIKLUBI
1 16 Maidre Oskar
3 18 Jbéedédr Marten
6 12 Kempi Sander
2 FIN SOOME
2 39 Koistinen Veli-Matti
4 38 Juntunen Antti-Jussi
7 40 Santasalo Tomi
3 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL
5 43 Pajur Markus
9 57 Palts Bert
23 46 Nirgi Robin
4 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
8 3 Ozols Hermanis
10 2 Trofimovs Denis
16 5 Iljenko Martin$ Andrels
5 VRK VILJANDI RATTAKLUBI
13 84 Sankmann Joosep
26 88 Laanemde Erki
30 86 Vool Toomas
6 CF2 CFC SPORDIKLUBI 2
18 26 Ojaveer Osvald
21 22 Kreegimets Robin
31 23 Tomson Kaarel
7 KJ2 KALEVI JALGRATTAKOOL 2
217 50 Litvintsev Anton
28 51 Sirvel Merili
53 52 Siimson Ebe
8 CF3 CFC SPORDIKLUBI 3
32 30 Kalm Kelly
41 27 Saluméde Gunnar
43 28 Aasalo Madis
9 RR2 RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 2
35 10 Rubenis Pauls
40 9 Sipovic¢a Viktorija
417 11 Strélis Eduards
10 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
22 69 Sepa Risto
38 70 Kurits Joonas
56 68 Metslind Ottomar
26/ Page 1 of 1 10. juuli

Aeg

54'54"
18'02"926
18'14"602
18'38"121

24"
18'10"185
18'18"284
18'50"407

2'12"
18'26"048
18'58"042
19'42"291

2'24"
18'51"396
19'03"062
19'24"453

4'17"
19'15"401
19'51"454
20'05"830

4'23"
19'30"661
19'38"305
20'09"031

6'45"
19'52"230
19'54"675
21'53"730

6'59"
20'09"382
20'48"773
20'56"480

7'14"
20'14"306
20'42"436
21'12"735

7'33"
19'41"382
20'34"768
22'12"532

13:20

Koht

11 TYS

12 KRK

TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPOR

14 73 Verliin Ants
44 72 Parts Paul
55 74 Lang Kart

KUUSALU RATTAKLUBI

17 60 Lootus Stefan
51 59 Kiilaspaa Kaspar
57 61 Tuisk Aidi Gerde

Aeg

7'37"
19'17"217
21'04"291
22'10"229

818"
19'28"919
21'31"511
22'13"873

»
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41. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) K&rvekiila - Lahte tee
18. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 10.07.2015
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 205,5 km

Voitja keskmine kiirus 39,009 km/h
Voitja aeg 5h16'05"

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg

1 39 FIN20000724 Koistinen, Veli-Matti FIN 5h16'05"
2 16 EST19990625 Maidre, Oskar CFC 23"
3 38 FIN19990406 Juntunen, Antti-Jussi FIN 3'43"
4 18 EST19990601 Joedadr, Marten CFC 3'48"
5 43 EST20000923 Pajur, Markus KJK 4'21"
6 12 EST19991216 Kempi, Sander CFC 4'36"
7 92 EST19990223 Premet, Karl Brent PKA 4'41"
8 19 EST19990420 NOomm, Karel-Georg CFC 4'44"
2 40 FIN19990731 Santasalo, Tomi FIN 4'49"
10 3 LAT19990101 Ozols, Hermanis RRS 4'56"
11 2 LAT19990918 Trofimovs, Denis RRS 5'06"
12 84 EST19990130 Sankmann, Joosep VRK 5'16"
13 73 EST19991208 Verliin, Ants TYS 5'24"
14 5 LAT20000728 Iljenko, Martin3 Andrels RRS 5'28"
15 17 EST20001115 Enok, Egerd CFC "

16 26 EST20010912 Ojaveer, Osvald CF2 5'30"
17 22 EST20000914 Kreegimets, Robin CF2 5'38"
18 60 EST20010619 Lootus, Stefan KRK 5'41"
19 46 EST20000514 Nirgi, Robin KJK 5'42"
20 20 EST19990131 Roosimets, Reigo CFC 5'43"
21 69 EST19990329 Sepa, Risto RTR 5'44"
22 76 EST20000310 Lehemets, Sten VIK 5'50"
23 81 EST19991231 Saar, Randar VCR 5'52"
24 57 EST19991029 Palts, Bert KJK 5'58"
25 50 EST20010129 Litvintsev, Anton KJ2 6'03"
26 4 LAT19990110 Rupeka, Maksims RRS 6'05"
27 88 EST20010522 Laanemie, Erki VRK 6'08"
28 51 EST19990512 Sirvel, Merili KJ2 6'12"
29 23 EST19990120 Tomson, Kaarel CF2 6'19"
30 10 LAT20010617 Rubenis, Pauls RR2 6'20"
31 86 EST20010301 Vool, Toomas VRK 6'21"
32 80 EST20000326 Koll, Rihard VCR 6'43"
33 85 EST20010912 Treimuth, Henri VRK 6'45"
34 70 EST20020415 Kurits, Joonas RTR 6'55"
35 25 EST20011126 Mirzojev, Artjom CF2 7'13"
36 44 EST20000610 Pruul, Robin KJK 12'27"
37 30 EST19970426 Kalm, Kelly CF3 13'02"
38 45 EST20001228 Kozelski, Daniel KJK 13'14"
39 47 EST20000410 Luige, Marko KJK 13'42"
40 28 EST20001202 Aasalo, Madis CF3 16'44"
41 27 EST20000204 Salumie, Gunnar CF3 17'07"
42 72 EST19991025 Parts, Paul TYS 17'34"
43 9 LAT19981218 Sipovica, Viktorija RR2 17'44"
44 93 EST19970814 Oispuu, Mairis RAK 18'04"
45 6 LAT19990425 Luka3oks, Sergeis RRS 18'30"
46 53 EST19971217 Ounmaa, liris KJ2 18'55"
47 31 EST20001109 Nigul, Mathilde Manuela CF3 20'02"
48 11 LAT20010617 Strélis, Eduards RR2 20'13"
49 24 EST20010728 Raasuke, Robert CF2 20'28"
50 52 EST19970907 Siimson, Ebe KJ2 20'50"
51 62 EST20001003 Kangro, Markus PEL 28'42"
52 77 EST20000618 Rahuoja, Rasmus VIK 28'50"
53 91 EST20011027 Karpenko, Gleb NEN 29'40"
54 74 EST19990501 Lang, Kart TYS 31'19"
55 68 EST20000228 Metslind, Ottomar RTR 40'57"
56 59 EST20010825 Kiilaspaa, Kaspar KRK 41'21"
58 61 EST20020301 Tuisk, Aidi Gerde KRK 43'33"
60 89 EST20010810 Tund, Alex VRK 49'08"
61 71 EST20001126 Vent, Karl Mihkel TYS 54'24"
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41. TARTU NOORTETUUR
EMV mitmepaevasoidus noortele (M16)
18. Janek Ermeli malestusvoistlused

EJL EMV kategooria

Koht Tiim Proloog
1 CFC  CFC SPORDIKLUBI 5'58"
2  FIN SOOME 6'10"
3 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 6'18"
4  RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 6'24"
5 CF2 CFC SPORDIKLUBI 2 617"
6  VRK VILJANDI RATTAKLUBI 633"
7  KJ2 KALEVI JALGRATTAKOOL 2 6'42"
8  RR2 RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 2 6'48"
9  CF3 CFC SPORDIKLUBI 3 6'55"
10 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 6'33"
11 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPO 631"
12 KRK KUUSALU RATTAKLUBI 7'10"

28/ page10f1 10. juuli  13:20

IV etapp - eraldistardist soit

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1. etapp

4h01'06"
4h01'27"
4h01'27"
4h01'27"
4h01'27"
4h01'27"
4h01'27"
4h12'02"
4h01'27"
4h12'32"
4h01'27"
4h23'15"

2. etapp

5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'00"
5h32'48"
5h35'24"
5h38'43"

»
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3. etapp

5h23'12"
5h22'26"
5h26'38"
5h26'25"
5h26'33"
5h26'49"
5h37'33"
5h37'30"
5h52'13"
5h47'31"
5h56'30"
6h05'56"

4. etapp

54'54"
55'18"
57'06"
57'18"
59'17"
59'11"
1h01'39"
1h02'08"
1h01'53"
1h02'27"
1h02'31"
1h03'12"

Korvekila - Lahte tee
10.07.2015

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Aeg

15h57'10"
11"
6'19"
6'24"
8'24"
8'50"
22'11"
33'18"
37'18"
44'41"
45'13"
1h21'06"
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41. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
18. Janek Ermeli malestusvoistiused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
10.07.2015

EJL EMV kategooria

LIIDRISARGID

Kollane sark

1 39 Koistinen, Veli-Matti

Punane sark

1 38 Juntunen, Antti-Jussi

Maekuninga sark

1 16 Maidre, Oskar

LIIDRISARGI KANDJAD

Kollane sark

1 39 Koistinen, Veli-Matti

Punane sark

1 38 Juntunen, Antti-Jussi

Maekuninga sark

1 16 Maidre, Oskar

29/ Pagel/1 10. juuli

13:24

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Etapi paremusjarjestus

1 16 Maidre, Oskar
2 39 Koistinen, Veli-Matti
3 18 Jdedaar, Marten

Uldine paremusjirjestus

1 39 Koistinen, Veli-Matti
2 16 Maidre, Oskar

3 38 Juntunen, Antti-Jussi
4 18 Jbedadr, Marten

5 43 Pajur, Markus

6 12 Kempi, Sander

7 92 Premet, Karl Brent

8 19 Némm, Karel-Georg

9 40 Santasalo, Tomi

10 3 Ozols, Hermanis

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

1 CFC SPORDIKLUBI
2 SOOME
3 KALEVI JALGRATTAKOOL

Meeskondlik ilildine paremusjarjestus

1 CFC SPORDIKLUBI
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